
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2025 DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 07/2025

Partes: CARLA PATRICIA SOUZA LIMA 01784466450 e a Câmara
Municipal  de  Alto  do  Rodrigues,  representada  por  Sr(a)  JOSÉ
ITAMAR DOS SANTOS, Presidente.
Objeto........................: Contratação de empresa para fornecimento e
instalação  de  corrimãos  em  ferro  para  as  arquibancadas  e  de
guarda-corpo  para  a  tribuna  da  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues,  visando  garantir  segurança,  acessibilidade  e
conformidade  com  as  normas  vigentes.
Contratado.................:  CARLA  PATRICIA  SOUZA  LIMA
01784466450,  CNPJ  N°  40.727.493/0001-80,  R  RAIMUNDO
MARIANO DE MELO, 208,  Centro,  RODOLFO FERNANDES/RN,
CEP nº 59.830-000.        
Prazo................:  31/12/2025
Valor total: R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
 
 
 
 ALTO DO RODRIGUES - RN, 31 de janeiro de 2025.

Publicado por: JUDSON EDERLANIO RODRIGUES DOS SANTOS
Código Identificador: 64272660

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


